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Styrelsen for Brf Ronninge Kélla, med séte i R6nninge, Salem Kommun, far hirmed avge arsredovisning
for rdkenskapsaret 2016.
Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Uppgifter inom parentes avser foregdende ér.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningen ir privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens dndamal &r att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter uppléta
bostadslédgenheter med nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning. Upplatelse fir dven omfatta mark som
ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anviindas som komplement till bostadsldgenhet.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 16 januari 2016.

Foreningens fastighet
Foreningen forvirvade fastigheten Engelsberg 16, Salem kommun den 2 juni 1999.

Foreningens fastighet bestar av 10 flerbostadshus med totalt 40 bostadsritter. Den totala boytan dr
3 042,8 kvm.

Ligenhetsfordelning:
16 st 2 rum och kék

12 st 3 rum och kok
12 st 4 rum och kok

Fastighetsforsékring
Fastigheten ir fullvirdeforsékrad hos IF.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Den kommunala fastighetsavgiften for 2016 uppgar till 1 268 kr for varje lidgenhet eller motsvarande

0,75 % av taxeringsvirdet pa bostadsbyggnaden/sméhus om det ger lagre vérde.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirde 33 200 000 kr, varav byggnadsvirde 26 000 000 kr och markvérde 7 200 000 kr. Nytt

taxeringsvarde fran 1 januari 2016. Virdear &r 1999

Ekonomisk férvaltning
Féreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum UBC Forvaltning AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for féreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den

30 juni 1998.

Antalet anstillda
Under aret har foreningen inte haft ndgon anstilld.
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Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att tiicka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhéllsplan. Exklusive
avskrivningar. Arsavgiften uppgar till 707 kr/kvm boyta per ar. Arsavgifterna har varit ofridndrade
sedan 1999.

Avsiittning till yttre fond
Till yttre fond ska arligen avsittas ett belopp motsvarande minst 0,3 % av fastighetens taxeringsvirde
enligt stadgarna. Vilket motsvarar minst 99 600 kr.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rinte och amorteringsvillkor framgar av not 10.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimma den 17 maj 2016 haft foljande sammanséttning:
Ledamoter Hans Ekstr6m Ordforande
Pér Sundbiick Sekreterare
Hans Dahlberg
Kam Gopie
Ingela Nilsson
Suppleant Rolf Wrangle

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 11 protokollférda sammantréden.
For styrelsens ledaméter finns ansvarsforsikring tecknad med IF.

Revisorer
Tomas Jonasson
BOREV

Valberedning
Erik Johansson Sammankallande
Johan Skog

Visentliga handelser under rdkenskapsaret

Foreningen har haft tvd gemensamma stidddagar under aret samt en hdstfest och adventsfest.
Foreningen har haft en ordinarie foreningsstimma.

En extra féreningsstimma har hallits géllande fornyelse av parken enligt trédgardsgruppens
forslag.

Arbetet med fornyelse av parken har paborjats med hjilp medlemsinsatser och entreprendrer.
Underhallsarbete har genomforts med hjélp av medlemmar och entreprendrer.

Viérmecentral och tridgérdsforrad har forsetts med ett forbéttrat inbrottsskydd.

Beslut har tagits om att inforskaffa en hjértstartare.

Féreningen har genomfort tva extra amorteringar pa vardera 200 000 kr pa ett av foreningens lan.

v/
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Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 57 (53) medlemmar. Under aret har 3 (2) overlatelser skett till ett snittpris
av 32 147 (35 250) kr/kvm. Ingen medlem har beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (tkr) 2016 2015 2014 2013
Nettoomsittning 2153 2153 2153 2153
Resultat efter finansiella poster 606 396 247 142
Soliditet (%) 43 41 39 38
Arets res exkl avskrivning 339 721 576 308
Fastighetslan/kvm 6 885 7225 7517 7 709
Arsavgifter/kvm 707 707 707 707

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men f6re extraordindra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arets resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av féreningens fastighet.

Fastighetslan/kvm
Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av féreningens fastighet.

Arsavgifter/kvm
Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Forindring av eget kapital

Medlems Upplatelse Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser avgifter underhall resultat resultat

Belopp vid érets
ingéng 10 087 000 2 476 000 926 998 1409918 396 212 15296 128
Disposition av
foregdende
ars resultat: 29 035 367177 -396 212 0
Arets resultat 605 845 605 845
Belopp vid arets

utgang 10 087 000 2 476 000 956 033 1777 095 605 845 15901 973
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att

reservering fond for yttre underhall
i anspraktas ur yttre fond

i ny rdkning dverfores

1777 095
605 845
2382940

99 600
-41 449
2324 789
2382 940

4(12)

Foreningens resultat och stéllning i Svrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning samt

kassaflddesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintiikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

AN U bW

2016-01-01
-2016-12-31

2152704
14
2152718

-790 992
-156 263
-50 502
-325 000
-1322 757

829 961

4 587
-228 703
-224 116

605 845

605 845
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2015-01-01
-2015-12-31

2152704
0
2152704

-761 275
-153 290
-42 835
-325 000
-1282 400

870 304

495
-474 587
-474 092

396 212

396 212
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar
Byggnader och mark
Summa materiella ankiiggningstillgangar

Finansiella anliggningstiligangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella ankiggningstillgingar
Summa ankiggningstillgangar

Omsiittningstillgiangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2016-12-31

35612 143
35612 143

57 000
57 000
35669 143

0
593 129
129 795
722 924

847618
847 618
1570 542

37239 685
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2015-12-31

35937 143
35937 143

57 000
57 000
35994 143

4261
389392
118 808
512 461

1245 849
1245849
1758 310

37752 453
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

10

11

2016-12-31

12 563 000
956 034
13 519 034

1 777 095
605 845

2 382 940
15901 974

20 206 350
20 206 350

742 950
96 044
292 367
1131361

37239 685
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2015-12-31

12 563 000
926 998
13 489 998

1409919
396 212

1 806 131
15296 129

21 242 425
21242 425

742 950
168 721
302 228
1213 899

37 752 453
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Kassaflodesanalys

Den lipande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Férindring skatteskuld/fordran

Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassafldde fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantorsskulder

Forandring av Kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lI6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Foriandring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel och avriikningskonto

Likvida medel och avrékningskonto vid érets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid drets slut

Not 2016-01-01
1 -2016-12-31

605 845
325000
1956

932 801

4261
-10 987
=12 677

-9 860
843 538

-1 036 075
-1 036 075

-192 537

1611339
1 418 802
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2015-01-01
-2015-12-31

396 212
325000
-12 469

708 743

-4 261
-5 495
10 732
179 730
889 449

-1074 412
-1074 412

-184 963

1796 302
1611 339
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokfdringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Not 2 Nettoomséittning
2016 2015
Arsavgifter 2152704 2152 704
2 152 704 2152 704

Not 3 Driftskostnader
2016 2015
Tradgardsskotsel 1875 18 733
Kostnader i samband med stiddagar 8004 12317
Snérojning/sandning 18 750 11250
Reparationer 7200 0
Planerat underhall 41 449 66 364
Fastighetsel 38 462 34111
Uppvéarmning 318765 294 195
Vatten och aviopp 108 697 110 726
Avfallshantering 70 399 71598
Forsikringskostnader 86 994 82 252
Kabel-tv : 54016 52 808
Forbrukningsinventarier 24 764 2 060
Forbrukningsmaterial 11 617 4 861
790 992 761275

Not 4 Ovriga externa kostnader

2016 2015
Fastighetsavgift 50 720 49 720
Hemsida 645 645
Porto 2535 3265
Foreningsgemensamma kostnader 12258 12 089
Revisionsarvode 9688 10 107
Ekonomisk forvaltning 66 448 64 342
Bankkostnader 1750 2770
Underhallsplan 2 751 2 687
Ovriga poster 9 468 7 665

156 263 153 290
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Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Redovisat viarde marken

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvdrden mark

Not 7 Langfristiga virdepappersinnehav

Aktier i Fastum UBC Forvaltning AB; 556730-0883

30 st aktier. Under 2016 var aktieutdelningen 4 200 kr.

Not 8 Ovriga fordringar

Skattekonto
Skattefordran
Avrikningskonto forvaltare

2016
40 000
10 502
50 502

2016

34 670 000
4162 067
38 832 067

-2 894 924
-325 000
-3219 924

35612 143

26 000 000
7200 000
33200 000

2016-12-31
57 000
57 000

2016-12-31
7738

14 208

571 183
593 129
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2015
33 000
9835
42 835

2015

34 670 000
4162 067
38 832 067

-2 569 924

-325 000

-2 894 924

35937 143

25 000 000

6 800 000
31 800 000

2015-12-31

57 000
57 000

2015-12-31

7 654
16 248
365 490
389 392
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kabel-TV

Ekonomisk forvaltning
Fastighetsforsékring
Bostadsritterna

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Langivare
Swedbank
Swedbank
Swedbank
Kortfristig del

Rintesats
%

0,557
0,626
0,810

2016-12-31
13 781

19 163

91 741
5110

129 795

Datum for Lanebelopp
rinteiindring 2016-12-31

3 mén 7418310

3 man 5389 853
2017-01-25 8 141 137
-742 950

20 206 350

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden
Sociala avgifter
Revision

El

Fjdrrvirme
Avfallskostnader
Prel skatt december
Forbrukningsmaterial
Forutbetalda avgifter och hyror
Ovrigt

2016-12-31
10 922
40 000
11 000
11000

5467
41110
1323

0

0

171 545
0

292 367
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2015-12-31

13 504
18310

86 994
0

118 808

Lanebelopp
2015-12-31
7701 466
5879 643

8 404 266
-742 950
21242 425

2015-12-31

25614
33 000
10 368
11 000
4562
37904
0
4777
2201

171 590

1211

302 227
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Not 12 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Under &r 2017 kommer fornyelsen av parken att slutforas med hjilp av entreprendrer och medlemmars
arbetsinsatser.

Underhallsarbete kommer 2017 ske efter den langsiktiga underhéllsplanen.

Hosten 2017 kommer vi att undersdka vad fiberanslutning innebér nir det giller installation, kostnad och
programinnehéll.

Not 13 Stillda siikerheter

2016-12-31 2015-12-31
Fastighetsinteckningar 27 387 000 27 387 000
27 387 000 27 387 000

Rominge 0Q/7-03-37
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